La serie DI-RCVL Cavo a Led è la soluzione
lineare flessibile adatta per applicazioni da
interni o esterni che può essere applicata
per ottenere lunghi bordi luminosi, luci
architettoniche per enfatizzare edifici,
segna-passi per cinema, aeroporti, strade,
ecc…,  luce decorativa nelle vostre

Grazie alla bellezza decorativa e di illuminazione, i nostri cavi di luce Led possono essere
utilizzati in esterno per decorare i vostri parchi e giardini, rendendoli davvero unici e regalando
un accento di luce unico nel suo genere. Lasciatevi affascinare dalla bellezza della luce led
utilizzando i DI-RCVL come soluzione luminosa decorativa da esterno.
DI-RCVL come illuminazione decorativa durante le festività
Durante le feste potrete creare delle
atmosfere davvero uniche grazie ai cavi a
led DI-RCVL. Le feste natalizie o il vostro
San Valentino saranno davvero
particolari grazie alla luce led
DI-RCVL-150 / DI-RCVL-108
Codice Prodotto
Codice Descrizione
DI-RCVL-150-Y Ultra luminoso, 4 file di led, 150 led /m, Giallo, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-150-R Ultra luminoso, 4 file di led, 150 led /m, Rosso, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-150-B Ultra luminoso, 4 file di led, 150 led /m, Blu, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-150-G Ultra luminoso, 4 file di led, 150 led /m, Verde, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-150-W Ultra luminoso, 4 file di led, 150 led /m, Bianco, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-108-Y Ultra luminoso, 4 file di led, 108 led /m, Giallo, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-108-R Ultra luminoso, 4 file di led, 108 led /m, Rosso, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-108-B Ultra luminoso, 4 file di led, 108 led /m, Blu, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-108-G Ultra luminoso, 4 file di led, 108 led /m, Verde, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-108-W Ultra luminoso, 4 file di led, 108 led /m, Bianco, taglio ogni 2m, 240VAC
Specifiche Tecniche
Caratteristiche fisiche
Connettori 4-pin power connector
Involucro PVC

Consumo DI-RCVL-150 8W/m (R, Y)  11W/m (B,G,W)
Consumo DI-RCVL-108 6W/m (R, Y)  8W/m (B,G,W)
Massima lunghezza continua 50 metri
Caratteristiche luminose
Colore Rosso Giallo Blu Verde Bianco
Intensità luminosa
(Led Singolo) 2500-3500 mcd 2000-3000 mcd 2500-3500 mcd 8000-10000 mcd 5000-7000 mcd
Lumen (metro) 18 lm 15 lm 23 lm 30 lm 35 lm
Efficienza 3 lm/W 2.5 lm/W 2.875 lm/W 3.75 lm/W 4.375 lm/W
Lunghezza d’onda (nm) 620-625 580-595 435-480 500-560 --- *
* Temperatura del colore: 3600K-6500K
DI-RCVL-72
Codice Prodotto
Codice Descrizione
DI-RCVL-72-Y Ultra luminoso, 3 file di led, 72 led /m, Giallo, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-72-R Ultra luminoso, 3 file di led, 72 led /m, Rosso, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-72-B Ultra luminoso, 3 file di led, 72 led /m, Blu, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-72-G Ultra luminoso, 3 file di led, 72 led /m, Verde, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-72-W Ultra luminoso, 3 file di led, 72 led /m, Verde, taglio ogni 2m, 240VAC
Specifiche Tecniche
Caratteristiche fisiche
Connettori 3-pin power connector
Involucro PVC
Grado di protezione IP IP65
Caratteristiche elettriche
Fonti di luce Led ad alta intensità luminosa
Numero di LED 72 led per metro
Temperatura operativa - 40°C   60°C
Voltaggio 240VAC
Consumo DI-RCVL-150 4 W/m (R, Y)  5.5 W/m (B,G,W)
Massima lunghezza continua 50 metri
Caratteristiche luminose
Colore Rosso Giallo Blu Verde Bianco
Intensità luminosa
(Led Singolo) 2500-3500 mcd 2000-3000 mcd 2500-3500 mcd 8000-10000 mcd 5000-7000 mcd
Lumen (metro) 16 lm 13 lm 18 lm 26 lm 28 lm
Efficienza 4 lm/W 3.25 lm/W 3.27 lm/W 4.73 lm/W 5.09 lm/W
Lunghezza d’onda (nm) 620-625 580-595 435-480 500-560 --- *
* Temperatura del colore: 3600K-6500K
DI-RCVL-36
Codice Prodotto
Codice Descrizione
DI-RCVL-36-Y Ultra luminoso, 36 led /m, Giallo, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-36-R Ultra luminoso, 36 led /m, Rosso, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-36-B Ultra luminoso, 36 led /m, Blu, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-36-G Ultra luminoso, 36 led /m, Verde, taglio ogni 2m, 240VAC
DI-RCVL-36-W Ultra luminoso, 36 led /m, Verde, taglio ogni 2m, 240VAC
Specifiche Tecniche
Caratteristiche fisiche
Connettori 2-pin power connector
Involucro PVC